[image: seti vertical]

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR – SETI
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR
CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
	[image: seti vertical]

ANEXO I
EDITAL Nº 001/2025 - COMISSÃO ELEITORAL/CAMPO MOURÃO

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA A DIREÇÃO GERAL
[bookmark: _GoBack]E VICE DIREÇÃO DE CAMPUS

	Nome do Candidato a Diretor (a) de Campus:

Sexo:     (  ) Feminino                  (   ) Masculino

	RG:
	CPF:

	Data de Nascimento:
	Naturalidade:

	Nacionalidade:
	Estado Civil:

	Cargo/ Função que ocupa atualmente:

	Concursado? (  ) SIM        (  ) NÃO
Tempo de efetivo exercício de suas funções na UNESPAR (mínimo de 3 anos):

	Grau de instrução/Titulação:

	Endereço Residencial:

	Nome do Candidato a Vice-Diretor (a) de Campus:

Sexo:       (  ) Feminino                  (   ) Masculino

	RG:
	CPF:

	Data de Nascimento:
	Naturalidade:

	Nacionalidade
	Estado Civil

	Cargo/ Função que ocupa atualmente:

	Concursado? (  ) SIM        (  ) NÃO
Tempo de efetivo exercício de suas funções na UNESPAR (mínimo de 3 anos):

	Grau de instrução/Titulação:

	Endereço Residencial:

Nome da Chapa: ____________________________________________________________

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE:

Declaramos, para os devidos fins, que temos  pleno  conhecimento  e  aceitamos  as  normas  editalícias  e  da Resolução Nº 016/2025 - COU/UNESPAR bem como nos responsabilizamos pela procedência das informações apresentadas neste requerimento para  concorrermos à  vaga  de  Diretor  (a)  e Vice-Diretor (a) do  Campus de Campo Mourão.

Cidade, dia, mês e ano.

Nome completo do (a) Candidato (a) a Diretor (a) de Campus
Candidato a Diretor (a) Geral de Campus
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

Nome completo do (a) Candidato (a) a Vice-Diretor (a) de Campus
Candidato (a) a Vice-Diretor (a) Geral de Campus
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

image1.jpeg
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

image2.png
PARANA

G OVERNDO ESTADO

SECRETARIA DA CIENCIA,
TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

GOVERNO

DO

ESTADO

DO

PARAN

Á

SECRETARIA

DA

CI

Ê

NCIA,

TECNOLOGIA

E

ENSINO

SUPERIOR

–

SETI

UNIVERSIDADE

ESTADUAL

DO

PARAN

Á

-

UNESPAR

CAMPUS

DE

CAMPO

MOUR

Ã

O

ANEXO

I

EDITAL

N

º

001/2025

-

COMISS

Ã

O

ELEITORAL/CAMPO

MOUR

Ã

O

REQUERIMENTO

DE

REGISTRO

DE

CANDIDATURA

PARA

A

DIRE

ÇÃ

O

GERAL

E

VICE

DIRE

ÇÃ

O

DE

CAMPUS

Nome

do

Candidato

a

Diretor

(a)

de

Campus

:

Sexo:

(

)

Feminino

(

)

Masculino

RG:

CPF:

Data

de

Nascimento:

Naturalidade:

Nacionalidade:

Estado

Civil:

Cargo/

Fun

çã

o

que

ocupa

atualmente:

Concursado?

(

)

SIM

(

)

N

Ã

O

Tempo

de

efetivo

exerc

í

cio

de

suas

fun

çõ

es

na

UNESPAR

(m

í

nimo

de

3

anos):

Grau

de

instru

çã

o/Titula

çã

o:

Endere

ç

o

Residencial:

Nome

do

Candidato

a

Vice-Diretor

(a)

de

Campus

:

Sexo:

(

)

Feminino

(

)

Masculino

RG:

CPF:

Data

de

Nascimento:

Naturalidade:

Nacionalidade

Estado

Civil

Cargo/

Fun

çã

o

que

ocupa

atualmente:

Concursado?

(

)

SIM

(

)

N

Ã

O

Tempo

de

efetivo

exerc

í

cio

de

suas

fun

çõ

es

na

UNESPAR

(m

í

nimo

de

3

anos):

Grau

de

instru

çã

o/Titula

çã

o:

Endere

ç

o

Residencial:

Nome

da

Chapa:

______________________________________________

___________

___